
UCHWAŁA Nr XXVIII/36/09 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Gimnazjum Nr 10 we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 w związku z art. 17 ust 4 i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września1991 r. o systemie 

oświaty Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,  

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043,  

Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 

Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416; Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 oraz z 2009 r.  

Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 32, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 17/VII/99 Rady Miasta Włocławek z dnia 8 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum Nr 

10 we Włocławku wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

 Rady Miasta 

Rafał Sobolewski 

 

 

załącznik  

do uchwały nr XXVIII/36/09 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

 

Obwód Gimnazjum Nr 10 obejmuje ulice: 

Budowlanych, Ceglana, Chemików, Energetyków, Flisacka, Hutnicza, Inowrocławska, Junacka, Kawka, Kolejowa, 

Korabnicka, Krzywa Góra, Leopoldowska, Mechaników, Mikanowska, Ogrodowa, Okrzei od 84 do 94 i od 87 do 89, 

Pochyła, Podmiejska, Pszenna, Rózinowska, Siewna, Skromna, Szara, Tartaczna, Toruńska, Twarda, Wąska, Wieniecka 

od numeru 1 do numeru 26, Wiklinowa, Wydmowa, Wylotowa, Zagrodowa, Zakole, Zakręt, Zalesie, Zatorze, 

Zbożowa, Zdrojowa, Żwirowa, Żyzna, Źródlana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


